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Hyvä Nurmijärven Luonto ry:n jäsen!  

Kulunut vuosi on ollut muutaman vuoden hiljaisemman ajan jälkeen aktiivisempi. Tammikuussa 
hallituksen järjestäytymiskokouksessa pääkirjaston neuvottelutilassa mietittiin vuoden 2023 
toimintaa.  
 

Vuoden ensimmäinen tapahtuma oli 29.1. järjestetty luontokävely Röykän sairaalan lähellä 
olevalle Koivuniemen luonnonsuojelualueelle. Oppaanamme toimi paikallinen erä- ja luonto-opas 
Luontoamma, Anmari Turunen, joka kertoi myös Röykän sairaalan mielenkiintoisesta historiasta.  
 
Valtakunnallisessa Suomen luonnonsuojeluliiton Luonto lainassa-viikon 
Nurmijärven yhdistyksen tapahtumassa 8.2. pääkirjaston Männistö-
salissa valokuvataiteilija ja kirjailija Heikki Willamo kertoi kuvin ja sanoin 
työstään ja vastaili lopuksi yleisön kysymyksiin. Tapahtuma oli 
menestys, sillä yleisöä oli paikalla n. 50 henkeä. Luonto lainassa-viikon 
Kuuntele, kuvittele, kuvita-lastentapahtuma sen sijaan ei nauttinut 
kovin suurta suosiota. Ehkäpä kaunis talvipäivä oli saanut lapset läheisineen lähtemään luontoon? 
Luonto lainassa-viikon tapahtumat järjestettiin yhteistyössä Nurmijärven pääkirjaston kanssa.  
 

Kevätkokous ja luontoilta pidettiin 27.3. pääkirjaston Männistö-
salissa. Luontoillan aiheena oli paikallinen luontomme. Ilta alkoi 
Margareta Sundellin kuvaesityksellä Nurmijärven luontokohteista. 
Sen jälkeen Luontoamma kertoi luonnon hyvinvointivaikutuksista ja 
omista kokemuksistaan. Luontoillan jälkeen pidettiin vielä 
sääntömääräinen kevätkokous.  

7.6. Rajamäen matonpesupaikan ja urheilualueen tuntumassa, Pillistön 
alueella pidettiin yhdistyksemme ensimmäiset jättipalsamitalkoot. Talkoiden 
aluksi Nurmijärven kunnan erityisasiantuntija Tanja Harju-Koskinen kertoi 
haitallisista vieraslajeista. Vajaan kahden tunnin talkoilla saimme kitkettyä 
suuren määrän tuota haitallista ja herkästi leviävää vieraslajia. Mielen-
kiintoista olisikin ensi vuonna palata alueelle uudestaan talkoilemaan sekä 
näkemään kitkemisen vaikuttavuus.  
 

Nurmijärven yhdelle uusimmista luonnonsuojelualueista, kirkonkylän 
tuntumassa olevalle Parkkimäen luonnonsuojelualueelle teimme 
tutustumisretken luontokävelyn merkeissä 11.6. Alue on 
Luonnonperintösäätiön suojelualue. Oppaanamme toimi jälleen 
Luontoamma. 

  
Sunnuntaina kesäkuun 18. päivänä vietettiin pohjoismaista Luonnonkukkien päivää Aleksis Kiven 
kodin pihapiirissä Palojoella, yhteistyössä Nurmijärven museon kanssa. Lapsille yhdistyksemme oli 
järjestänyt luontobingoa ja aikuisille tietoa paikan luonnonkukista.  
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Nurmijärven Luonto ry on jo vuosia hoitanut Kiven synnyinkodin niittyä niittotalkoilla, ja niitty-
kasvit ovatkin sen ansiosta runsastuneet. Palojoen kyläyhdistys piti päivän aikana kahviota. 
Kävijöitä oli tässäkin yhdistyksemme perinteisessä tapahtumassa oikein mukavasti. Samaan aikaan 
viereisellä Taaborinvuorella, sinne vastaperustetulla Honkametsän luonnonsuojelualueella oli 
Honkametsä humisee-tapahtuma. Siellä yksi järjestäjistä oli Nurmijärven Kivijuhlat ry.  

30.7. Aleksis Kiven kodilla pidettiin siis perinteiset perinnemaisema-
talkoot, jossa niittykasvit niitettiin ja haravoitiin niiden 
kukinnan jälkeen. Kiitoksena yhteistyöstä Nurmijärven 
museo tarjosi niittäjille virvokkeita ja jäätelöä.  

 

1.10. teimme vielä tutustumisretken Matkunsuon suojelualueelle, joka on 
luonnontilainen keidassuo lukuun ottamatta polkuja ja uimaportaita. 
Oppaanamme toimi Luontoamma.  

22.11. Helsingin hallinto-oikeus välipäätöksellään asetti toimeenpanokieltoon kaikki ilveksen 
metsästykseen Uudenmaan alueella myönnetyt poikkeusluvat. Luvat mahdollistaisivat yhteensä 23 
ilveksen tappamisen. Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri ja paikallisyhdistykset, 
Nurmijärven Luonto ry mukaan lukien, valittivat kaikista 16 toimialueensa lupapäätöksestä 
oikeuteen. Luvat myöntäneen Suomen riistakeskuksen perustelut ilveksen metsästykselle eivät ole 
Suomen Luonnonsuojeluliiton näkemyksen mukaan lainmukaisia. Toimeenpanokielto tarkoittaa, 
ettei 1.12. voimaan astuvilla luvilla saa tappaa ilveksiä vaan on odotettava kunnes oikeus on 
käsitellyt valitukset ja antanut asiassa varsinaisen päätöksen.  
 

Nurmijärven Luonto ry tuki rahallisesti Valkjärven lintuprojektia. Lisäksi 
olemme tukeneet Luonnonperintösäätiön Metsäkummi-toimintaa. Yhdistys 
puolestaan on saanut K-Market Röykästä lahjoituksena pullopanttirahoja, 
josta olemme kiitollisia!  

 
 

Yhdistyksessämme on tällä hetkellä jäseniä 210: jäsenmäärä on vuoden aikana kasvanut 
hienoisesti. Olisi myös mukavaa nähdä jäseniä enemmän mukana toiminnassamme sekä ihan 
toiminnan ideoinnissa. Tule mukaan järjestämiimme tapahtumiin! Voit myös ottaa yhteyttä meihin 
sähköpostilla nurmijarvi@sll.fi.  

Suomen luonnonsuojeluliiton ensi vuoden pääteemana on lähiluonto. Teemavuonna 
luonnonsuojeluliitto kertoo muun muassa lähimetsien merkityksestä ja kannustaa ihmisiä ja 
yhteisöjä monimuotoisten pihojen, pientareiden ja puistojen kehittämiseen. Liitto myös vahvistaa 
varsinkin kuntien roolia metsien monimuotoisuuden suojelussa ja ilmastokriisin ratkaisuissa. 
”Luonnonsuojeluliitto nostaa esiin lähiluonnon merkityksen myös ihmisten hyvinvoinnille”, liiton 
toiminnanjohtaja Tapani Veistola kertoo. Suomen luonnonsuojeluliiton valtuusto kokoontui 25.–
26.11.2023 Helsingissä.  
 

Kiitos kuluneesta vuodesta sekä hyvän joulun toivotus ja onnea vuodelle 2024!  

Luontoterveisin 
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